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CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

54414201D6
Materiale 
cancelleria per 
laboratorio 
Metodologie

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

EssemmeMultimedia 
S.A.S.
01252890296

40.63
17/12/2013
17/12/2013

0.00

5353697A84
Materiale 
pulizia tre sedi

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

NUOVO CENTRO 
PRIMAVERA
00771590296

1738.36
30/10/2013
30/10/2013

0.00

5444940A9F
Spazio 
pubblicitario su 
La Piazza

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

Give Emotion SRL
04385760287

500.00
12/12/2013
12/12/2013

0.00

5440636AD9
Materiale 
Elettrico

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ELETTROVENETA 
SPA
00184820280

315.90
17/12/2013
17/12/2013

0.00

546826288C
Switch per rack 
ITSE

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

EssemmeMultimedia 
S.A.S.
01252890296

40.00
17/12/2013
17/12/2013

0.00

53617976DA
Apparecchiature 
Informatiche tre 
sedi

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

C.P.M. Computer & 
Service SNC di 
Valeriani & C.
01011130299

2928.00
12/11/2013
09/01/2014

0.00
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55030425EA
Materiale 
pubblicitario 
(Shopper)

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

PROMOZIONI 
ITALIA SRL
01023280298

750.00
13/12/2013
13/12/2013

0.00

5138072724
Materiale per 
riparazione 
biciclette IPSIA

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

TUTTI IN BICI
00978760296

148.00
12/06/2013
12/06/2013

0.00

534281780F
Materiale 
Informatico tre 
sedi

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Area Ufficio di 
Martin Martina
00750690299

1861.18
17/10/2013
08/01/2014

0.00

5446332757
Materiale 
Odontotecnico

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DONATI SRL
02592160424

135.20
13/12/2013
13/12/2013

0.00

50027797D3
Attrezzature 
Laboratorio 
Odontotecnico

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

TECNO LANZI SRL
02368980245

5800.00
23/03/2013
31/08/2014

0.00

4969643722
Manutenzione 
Copy Printer e 
Fax

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

NASSI MASSIMO 
Agente Richo Italia 
SRL
01834800284

210.00
01/03/2013
28/02/2014

0.00

544801977F
Verifiche e 
controlli 
antincendio tre 
sedi

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Franzoso SNC di 
Bondesan Dario, 
Franzoso Valeria & 
C.
01433310297

1400.00
01/12/2013
30/11/2015

0.00
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5440656B5A
Attrezzature 
elettriche

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ELETTRONICA 
VENETA SPA
00666840265

1080.00
18/11/2013
28/02/2014

0.00

5450153887
Trasporto 
alunni corso 
Turistico ITSE 
in piscina

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

PARROCCHIA 
SANTA MARIA San 
Giusto
90002620293

1636.20
10/10/2013
29/05/2014

0.00

54498026E0
Utilizzo 
Palestra per 
corso Fitness 
ITSE

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

SAN MARCO FIT
90015130298

1000.00
08/10/2013
27/05/2014

0.00

« prima ‹ precedente 1 2 3

Pagine

URL (19/04/2025 - 23:14 ):https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=2

https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=1
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=1
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013.xls
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=2

