

I.I.S. C. Colombo (https://lnx.istituto-colombo.edu.it)

XLS

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
	54414201D6 Materiale cancelleria per laboratorio Metodologie	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EssemmeMultimedia S.A.S. 01252890296	40.63	17/12/2013 17/12/2013	0.00
	5353697A84 Materiale pulizia tre sedi	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	NUOVO CENTRO PRIMAVERA 00771590296	1738.36	30/10/2013 30/10/2013	0.00
	5444940A9F Spazio pubblicitario su La Piazza	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Give Emotion SRL 04385760287	500.00	12/12/2013 12/12/2013	0.00
	5440636AD9 Materiale Elettrico	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ELETTROVENETA SPA 00184820280	315.90	17/12/2013 17/12/2013	0.00
	546826288C Switch per rack ITSE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	EssemmeMultimedia S.A.S. 01252890296	40.00	17/12/2013 17/12/2013	0.00
	53617976DA Apparecchiature Informatiche tre sedi		C.P.M. Computer & Service SNC di Valeriani & C. 01011130299	2928.00	12/11/2013 09/01/2014	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
55030425EA Materiale pubblicitario (Shopper)	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PROMOZIONI ITALIA SRL 01023280298	750.00	13/12/2013 13/12/2013	0.00
5138072724 Materiale per riparazione biciclette IPSIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	TUTTI IN BICI 00978760296	148.00	12/06/2013 12/06/2013	0.00
534281780F Materiale Informatico tre sedi	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Area Ufficio di Martin Martina 00750690299	1861.18	17/10/2013 08/01/2014	0.00
5446332757 Materiale Odontotecnico	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	DONATI SRL 02592160424	135.20	13/12/2013 13/12/2013	0.00
50027797D3 Attrezzature Laboratorio Odontotecnico	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	TECNO LANZI SRL 02368980245	5800.00	23/03/2013 31/08/2014	0.00
4969643722 Manutenzione Copy Printer e Fax	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	NASSI MASSIMO Agente Richo Italia SRL 01834800284	210.00	01/03/2013 28/02/2014	0.00
544801977F Verifiche e controlli antincendio tre sedi	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Franzoso SNC di Bondesan Dario, Franzoso Valeria & C. 01433310297	1400.00	01/12/2013 30/11/2015	0.00

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
	5440656B5A Attrezzature elettriche	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ELETTRONICA VENETA SPA 00666840265	1080.00	18/11/2013 28/02/2014	0.00
	5450153887 Trasporto alunni corso Turistico ITSE in piscina	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PARROCCHIA SANTA MARIA San Giusto 90002620293	1636.20	10/10/2013 29/05/2014	0.00
	54498026E0 Utilizzo Palestra per corso Fitness ITSE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	SAN MARCO FIT 90015130298	1000.00	08/10/2013 27/05/2014	0.00

« prima ← precedente 1 2 3

XLS

 $\textbf{URL (19/04/2025 - 23:14):} \underline{\textbf{https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=2}$